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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

|:| NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E]

NOMEBRAMIENTO PERIODO FIJO D

GRUPO GESTION DE APLICACIONES

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 CRISTIAN CAMILO ALEJO RODRIGUEZ

"NO CUMPLE REQUISITOS:

1. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES, SOLICITADOS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE."

2 JENNIFER FERNANDA RAMOS PACHON

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA
EN LA VACANTE.

3 LUIS MIGUEL MARIN SINISTERRA

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES, SOLICITADAS EN LA |
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO).

4 LUIS HERNANDO CASTANEDA GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS:
1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA
EN LA VACANTE.
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NO CUMPLE REQUISITOS:
5 OMAR GIOVANNY BARON CANGREJO 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA
EN LA VACANTE.
; NO CUMPLE REQUISITOS: .
6 VALENTINA FERNANDEZ C4RDENAS 1. LA CARRERA EDUCATIVA O NIVEL EDUCATIVO NO CUMPLE CON LA SOLICITADA

EN LA VACANTE.

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARIETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES, SOLICITADAS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO)."

7 WILSON ANTONIO PALMIERI VILLEGAS

"NO CUMPLE REQUISITOS:
1. NO ADJUNTA TARJETA PROFESIONAL REQUERIDA EN LA VACANTE.
2. NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS SOLICITADOS EN LA VACANTE.
3. NO ADJUNTA CERTIFICADOS LABORALES CON FUNCIONES, SOLICITADAS EN LA
VACANTE, COMO LO INDICA EL DECRETO 1083 DE 2015. (VER NOTA AL FINAL DEL
LISTADO)."

8 WILSON GIOVANNI VELASQUEZ RENDON

Observacion: Los aspirantes que no cumplen con los requisitos, pueden subsanar teniendo en cuenta el comunicado de
subsanacion e instructivo de fecha de 25 de junio.

NOTA:
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